
 

TERMA Sp. z o. o.  ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
Czaple 100  |  80-298 Gdańsk  |  www.termagroup.pl   |  NIP: 583-10-18-844 |  REGON: 190558447  |  nr BDO: 000003524  |  Sąd Rej. w Gdańsku, VIII 
Wydz. Gosp.  |   KRS nr 0000069067  |   kapitał zakładowy 2 360 500 PLN |    konto: ING Bank Śląski S.A. 88 1050 1764 1000 0023 0692 5997 
 

 

M A S Z Y N Y  B U D O W L A N E  ///// P R O D U K T Y  G R Z E W C Z E  ///// P R O D U K T Y  M E D Y C Z N E  ///// U S Ł U G I  P R Z E M Y S Ł O W E  

Popis topné tyče ONE ČTVEREC 30X30 

Tvar ideálně přizpůsobený tvaru topného tělesa. 

Topná tyč ONE je praktická a jednoduchá pro obsluhu zařízení, perfektně se doplňující tvarem ke tvaru 
topného tělesa. ONE nabízí nezbytné základní funkce, čili dvě úrovně vytápění (při prvním stisknutí dioda 
svítí žlutě a topí na 45°C, při druhém stisknutí svítí červeně a topí na 60°C, při podržení 3s se rozbliká 
červeně a dojde k automatické vypnutí funkce sušení po dvou hodinách. Dá se během sušení vypnout i 
přidržením.  Všechny režimy provozu lze kontrolovat jedním tlačítkem a jsou signalizovány pomocí jedné 
vícebarevné LED diody. Topná tyč je vybavená možností bezdrátové IR komunikace s vnějším nástěnným 
termostatem. Kryt topné tyče ONE je přesně přizpůsobený tvaru kolektoru topného tělesa, což způsobuje, 
že topnou tyč není skoro vidět. Může být i ve skryté verzi zabudované v radiátoru, což umožňuje ponechat 
vyniknout designu radiátoru. 

FUNKČNOST  Topné tyče ONE umožňuje nastavení dvou úrovní teploty topného tělesa (45 a 60 °C). 
Elektronické čidlo dovoluje jejich přesné zachování. Zařízení ukazuje aktuální režim provozu pomocí 
vícebarevné diody. Topná tyč je charakteristická velmi nízkou spotřebou proudu v pohotovostním režimu. 

  

TIMER Funkce časoměřiče - automaticky vypíná topnou tyč po 2 hodinách od spuštění režimu. 

  

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ  Topná tyč je vybavená možností bezdrátové IR komunikace s vnějším nástěnným 
programátorem, díky kterému získává další, pokročilé funkce. 

  

SYSTÉMY INTELIGENTNÍCH BUDOV  V případě zániku napájení si topná tyč zapamatuje poslední nastavení 
(předvolené nastavení), a umožní spolupráci s vnějšími časoměřiči a systémy inteligentních budov. 

  

BEZPEČNOST  Topná tyč je vybavená ochranou proti zamrznutí (ANTIFREEZE) a dvojitým zabezpečením 
před nadměrným nárůstem teploty topného tělesa. Navíc signalizuje výstražné stavy. Má rovněž aktivní 
ochranu v případě provozu v suchém topném tělese. 

  

DESIGN  Topná tyč má práškově lakovaný nebo chromovaný kryt, dostupný ve čtyřech přizpůsobených 
topnému tělesu tvarech. Topná tyč má ukryté tlačítko zespodu k zapínání a měnění nastavení. Dostupné 
jsou verze topných těles ONE, tzn. s topnou tyčí One pevně zabudovanou, ukrytou uvnitř topného tělesa 
(je vidět pouze indikátor stavu topné tyče). 

  

BARVA  Dostupné barvy: paleta RAL, speciální barvy z vzorníku Terma a chrom. 

  

-------------------------------------------------------------------------------------- 



 

2 / 2 

M A S Z Y N Y  B U D O W L A N E  ///// P R O D U K T Y  G R Z E W C Z E  ///// P R O D U K T Y  M E D Y C Z N E  ///// U S Ł U G I  P R Z E M Y S Ł O W E  

TTIR termostat a funkce: 

Funkčnost 

TTIR je týdenní přenosný nebo nástěnný připojený programátor. To vám umožní nastavit teplotu přes 
rozsah 10 ° C až 30 ° C v krocích po 0,5 ° C.  

To zobrazuje jak aktuální čas, tak teplotu radiátoru a nastavenou teplotu místnosti. 

TTIR vám umožní nastavit ekonomicky i pohodlnou teplotu řízenou ve dvou režimech, manuální a 
automatický.  

Můžete ručně kalibrovat teplotní čidlo TTIR v případě potřeby. 

  

Časovač a sušení 

Funkce týdenního časovače vám umožňuje naprogramovat požadovaný čas vytápění v určitých režimech 
v celém týdnu. \ t 7 dní v týdnu. K dispozici je také  

Funkce sušení, která umožňuje časově řízený provoz 15 minut až 4 hodiny. 

  

Dálkové ovládání 

TTIR pracuje bezdrátově v dosahu topných těles a regulátorů Terma, které jsou vybaveny IR přijímačem 
(ONE & KTX 4). TTIR může ovládat více topných těles v jedné místnosti. 

Inteligentní systémy budov - TTIR je zařízení napájené bateriemi a nevyžaduje externí napájení proudem. 

  

Bezpečnost 

TTIR je vybaven ochranou proti mrazu (ANTIFREEZE) k ochraně radiátoru před účinky zamrznutí. 

  

Design 

Elegantní bílé tělo dává TTIR moderní vzhled a poskytuje perfektní pozadí pro elegantní jantarově 
podsvícený displej 

  

Barva 

Přístroj je k dispozici v bílé barvě. 

 


